
Z á p i s č. 14 

z veřejného zasedání zastupitelstva městyse Bernartice konaného dne 30. 6. 2016 od 20.00 hodin 

v zasedací místnosti bernartické radnice. 

 

Přítomni: Čeněk Zdeněk, Čížková Pavla, Fuka Jaromír, Fuková Zdeňka, Hrádek Josef, Kotrba Jiří, 

Kroupa Aleš, Ing. Kunt Stanislav, Malý František, Souhrada Pavel, JUDr.Souhrada 

Vlaimír, Ing.Trávníčková Jana, Ing.Tupý Václav.  
 

Omluveni: Sušerová Jaroslava, Kolář Miloslav 
 

1. Zahájení 
 

Starosta Pavel Souhrada přivítal přítomné na veřejném zasedání a s konstatováním, že je 

usnášeníschopné, jmenoval zapisovatele zápisu pana Ing. Zdeňka Souhradu, ověřovatele zápisu 

paní Josefa Hrádka a pan Ing. Stanislava Kunta.    

Hlasování: Schváleno 13 hlasy. 

 

Starosta seznámil s programem jednání. 

P r o g r a m : 

   

  1. Zahájení a schválení  programu.  

  2. Zpráva o činnosti rady od 26. 5. 2016         

  3. Projednat rozpočtové opatření č. 9 a 11/2016  

  4. Projednat závěrečný účet městyse Bernartice za rok 2015  

  5. Projednat a schválit prodej části pozemku č. 767/19 v k.ú. Bernartice         

  6. Projednat a schválit prodej pozemku č. 313/19 v k.ú. Bernartice    

  7. Projednat změnu ÚPD         

  8. Diskuse. 

  9. Závěr - Usnesení. 
 

Starosta informoval zastupitelstvo o doplnění programu:  

D1) Schválení smlouvy o spolupráci mezi SORP a městysem Bernartice 

D2) Schválení rozpočtového opatření č. 13/2016 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje doplňující body programu. 

Schváleno 13 hlasy.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje program jednání 14. zasedání 

zastupitelstva městyse Bernartice. 

Hlasování o celém programu: Schváleno 13 hlasy. 
 
 

2.Zpráva o činnosti rady od 26. 5. 2016   
Dalším bodem bylo projednání zprávy o činnosti rady v období od 26. 5. 2016. Rada se sešla 

celkem 2 x a projednala:  

 

Usnesení č. 99/16 

projednala a schválila rozpočtové opatření č. 9/2016. V oblasti příjmů +21102,- Kč, v oblasti 

výdajů -5891,- Kč v oblasti financování -15211,- Kč. 

Usnesení č. 100/16 

projednala nabídku paní Jany Zemanové, Moskevská 2715, 390 05 Tábor, prodeje podílu 2/6 

pozemku parc. č. 506/12 v k.ú. Svatkovice. Tento pozemek zasahuje částí do místní komunikace, 

rada proto doporučuje zastupitelstvu městyse schválení koupě tohoto pozemku. Rada pověřuje 



2/7 

starostu jednáním s majitelkou zbylé 1/6, paní Květou Švecovou, Buchenvaldská 835/41 Rybáře, 

360 10 Karlovy Vary o jejím odkupu. 

Usnesení č. 101/16 

projednala a schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace č.SDO/OEZI/1439/2016 reg. Č. 428-002-

017/16 mezi městysem Bernartice, Nám. svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ: 00249530 a 

Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ: 70890650. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace ve výši 10 000,- Kč na projekt: „Přehlídka dechových 

hudeb Bernartice 2016“. Rada pověřuje starostu podpisem smlouvy.  

Usnesení č. 102/16 

projednala pozvánku města Klatovy na pietní akt uctění památky popravených ve Spáleném lese 

v Lubech u Klatov. V roce 1942 zde bylo popraveno 21 občanů z Bernartic a okolí. Rada pověřuje 

starostu a místostarostu účastí na pietním aktu. 

Usnesení č. 103/16 

projednala a schvaluje vyhlášení výběrového řízení pro vybrání zhotovitele akce: „Stavba 

inženýrských sítí v lokalitě navazující na ulici Za Humny“, dle předloženého návrhu. Osloveny 

budou tyto firmy: 

STRABAG a.s.,Provozní jednotka Písek, Pražská 313, 397 01 Písek 

UNIKO Milevsko, 5. května 118/13, 399 01 Milevsko 

Lesostavby Třeboň a.s., Novohradská 226, 379 25 Třeboň 

STAREKO CZ Písek s.r.o., Ražice 56, 398 22 Ražice 

CASTA a.s., Pražská 467, 397 01 Písek 

Rada pověřuje starostu zabezpečením zveřejnění výzvy. 

Usnesení č. 104/16 

projednala a schvaluje vyhlášení výběrového řízení pro vybrání zhotovitele akce:“Oprava 

komunikace v lokalitě navazující na ulici Za Humny“, dle předloženého návrhu. Osloveny budou 

tyto firmy: 

STRABAG a.s.,Provozní jednotka Písek, Pražská 313, 397 01 Písek 

VIALIT Soběslav spol. s r.o., Na Švadlačkách 478/III, 392 01 Soběslav 

COLAS CZ a.s., Oblast JIH, Stavební provoz Tábor, Chýnovská 851, 391 11 Planá nad Lužnicí 

EUROVIA CS, a.s., Závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 České Budějovice 

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod dopravní stavby JIH, Pražská tř. 495/58, 370 04 

České Budějovice 

Rada pověřuje starostu zabezpečením zveřejnění výzvy. 

Usnesení č. 105/16 

projednala a schvaluje vyhlášení výběrového řízení pro vybrání zhotovitele akce:“Stavební úpravy 

základní školy Bernartice“ (oprava fasády dvorní části budovy ZŠ Bernartice), dle předloženého 

návrhu. Osloveny budou tyto firmy: 

SNN Bechyně a.s., Písecká 944, 391 65 Bechyně 

ROBRO s.r.o., Jana Mukařovského 2663, 397 01 Písek 

UNIKO Milevsko, 5. května 118/13, 399 01 Milevsko 

Vladimír Charypar, stavebniny Bernartice, Pod Stadionem 351, 398 43 Bernartice 

STAREKO CZ Písek s.r.o., Ražice 56, 398 22 Ražice 

Rada pověřuje starostu zabezpečením zveřejnění výzvy. 

Usnesení č. 106/16 

projednala, v návaznosti na své usnesení č. 95/16, podklady pro doplnění vybavení kuchyně ZŠ 

Bernartice. Po prostudování nabídek žádá specifikaci programového vybavení, potřebného pro 

„objednávkový“ terminál s propojením s účetnictvím a výběr konkrétního vybavení kuchyně školní 

jídelny z předložených nabídek do 14. 6. 2016. 

Usnesení č. 107/16 

projednala žádost ředitelky ZŠ a MŠ Bernartice Mg. Ilony Hrychové na uvolnění částky 94 376,- 

Kč včetně DPH z investičního fondu na havarijní opravu střechy stravovacího bloku, dle nabídky 

stavební firmy Střechy BOHEMIA s.r.o. Rada s uvolněním částky souhlasí. 



3/7 

Usnesení č. 108/16 

projednala žádost pana Karla Haška, Červený Újezdec č.p. 8, 397 01 Písek o přidělení bytu v DPS 

Bernartice. Žádost bude zařazena do evidence žadatelů o přidělení bytu v DPS Bernartice. 

Usnesení č. 109/16 

projednala a schvaluje vyhlášení dalšího kola podávání žádostí o poskytnutí půjčky z Fondu rozvoje 

bydlení městyse Bernartice. Poskytnuta bude jedna půjčka ve výši 50 000,- Kč. Termín podávání 

žádostí: 6. 6. 2016 – 6. 7. 2016. Rada pověřuje starostu zajištěním vyhlášení výzvy. 

Usnesení č. 110/16 

projednala informaci starosty o přezkumu hospodaření provedeném pracovníky ekonomického 

odboru Jihočeského kraje, oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí dne 30. 5. 2016.  

Usnesení č. 111/16 

projednala informaci starosty o možnosti zaměstnání dalších pracovníků na veřejně prospěšné práce 

od 1. 7. 2016. Rada ukládá starostovi vybrání dvou pracovníků. 

Usnesení č. 112/16 

projednala a schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2016. Příjmy 236 338,- Kč,  výdaje 146 513,- Kč, 

financování -89 825,- Kč. 

Usnesení č. 113/16 

projednala „upozornění na nesrovnalosti při jednání zastupitelstva městyse“ podané zastupitelem 

Alešem Kroupou. Rada nesouhlasí s názorem, že byl vynechán návrh na odložení projednání bodu 

č.8. Při předložení návrhu usnesení k bodu č.8 starostou městyse, nebyl žádný jiný návrh na 

usnesení předložen. Toto je uvedeno i v zápise z jednání zastupitelstva. V případě námitky vůči 

tomuto zápisu, je možno ji písemně sdělit před jednáním dalšího zastupitelstva městyse, aby mohla 

být na tomto jednání projednána. 

Usnesení č. 114/16 

projednala a schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace SDO/OEZI/1555/2016 (reg. Č. 4230-01-

008/16) mezi městysem Bernartice, Nám. svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ:00249530 a 

Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ:70890650. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace ve výši 102 018,- Kč na projekt „Dopravní značení - 

Nám. svobody Bernartice – autobusové nádraží“. 

Usnesení č. 115/16 

projednala žádost Ing. Radka Černého, Č. Holase 1342, 399 01 Milevsko o umístění vodovodní 

přípojky na pozemku č. 787/1 v k.ú. Srlín, pro připojení pozemku 55/2 v k.ú. Srlín na vodovodní 

řád. Rada s umístěním přípojky souhlasí. 

Usnesení č. 116/16 

projednala žádost Miroslava Kalaše, Rataje 34, 391 65 Bechyně o přidělení bytu v DPS Bernartice. 

Žadatel bude zařazen do evidence žadatelů o přidělení bytu v DPS Bernartice. 

Usnesení č. 117/16 

projednala a schvaluje v předloženém návrhu smlouvu o dodávce a převzetí odpadu mezi městysem 

Bernartice, nám. svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ:00249530 a společností AMT s.r.o., Příbram, U 

Nikolajky 382, 150 00 Praha 5 – Smíchov, IČ:47053925. Předmětem smlouvy je odběr odpadu 

(skleněné střepy). Rada pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

Usnesení č. 118/16 

projednala a schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace SDO/OEZI/1605/2016 – reg. Č. 23-02-009 

mezi Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ: 70890650 a 

městysem Bernartice, nám. svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ:00249530. Předmětem smlouvy je 

poskytnutí dotace na akci:“Oprava rybníku Zběšice“ ve výši 101 320,- Kč. Rada pověřuje starostu 

podpisem smlouvy. 

Usnesení č. 119/16 

projednala žádost odboru dopravy a silničního hospodářství Jč. Kraje o vyjádření k udělení licence 

společnosti COMETT PLUS s.r.o., Chýnovská 21, Tábor, IČ:60071397 pro linku 390040: Tábor – 

Opařany – Bernartice – Veselíčko. Rada nemá námitek k udělení licence.   

 



4/7 

Usnesení č. 120/16 

projednala žádost Zdeňky Adámkové, Týnská č.p. 148, 398 43 Bernartice o přidělení bytu v DPS 

Bernartice. Žadatelka bude zařazena do evidence žadatelů o přidělení bytu v DPS Bernartice. 

Usnesení č. 121/16 

projednala podnět paní Evy Hofmanové, zámecká č.p. 233, 398 43 Bernartice, týkající se padání 

větví ze stromů na sousedním pozemku městyse Bernartice. Rada pověřuje starostu zadáním 

vypracování znaleckého posudku zdravotního stavu stromů a způsobu ošetření. Na základě tohoto 

posouzení budou stromy ošetřeny odbornou firmou.  

Usnesení č. 122/16 

projednala žádost Bc. Pavly Pejšové, Písecké předměstí 1304, 399 01 Milevsko a Tomáše 

Tolingera, Opařany č.p. 210, 391 61 Opařany o odkup pozemku KN č. 313/19 v k.ú. Bernartice. 

Rada doporučuje zastupitelstvu městyse Bernartice schválení prodeje tohoto pozemku. 

Usnesení č. 123/16 

projednala žádost ředitelky ZŠ a MŠ Bernartice Mgr. Ilony Hrychové, o projednání cenové nabídky 

společnosti Ochrana domova – Jan Henzl, Polenská 7/21, 588 12 Dobronín, IČ:87504227 na sanaci 

krovu budovy základní školy – stará část. Sanace krovu (likvidace dřevokazného hmyzu) střešní 

konstrukce je nutná, ale částka 64 382,- Kč bez DPH je příliš vysoká. Rada ukládá ředitelce ZŠ a 

MŠ Bernartice a starostovi jednat o snížení ceny. 

 

Dotazy nebyly. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo městyse Bernartice bere na vědomí zprávu o činnosti rady městyse Bernartice od 26. 

5. 2016. 

Hlasování: Schváleno 13 hlasy. 
 

 

3. Projednat rozpočtové opatření č 9 a 11/2016 

Starosta  seznámil přítomné s několika položkami v jednotlivých rozpočtových opatřeních. 

Dotazy žádné nebyly. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo městyse Bernartice bere na vědomí rozpočtová opatření č. 9 a 11/2016 

v předložených návrzích.  

Hlasování: Schváleno 13 hlasy. 
 
 

4. Projednat závěrečný účet městyse Bernartice za rok 2015 

Starosta seznámil přítomné se závěrečným účtem městyse Bernartice za rok 2015 dle bodu 1 – 5 

včetně příloha zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2015 městyse Bernartice.             

Žádné dotazy nebyly.  

Návrhy usnesení:  

1: Zastupitelstvo městyse projednalo a schvaluje závěrečný účet městyse Bernartice za rok 2015 

v souladu s celoročním hospodařením, a to bez výhrad, včetně Zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření za rok 2015. 

Hlasování: Schváleno 13 hlasy. 

2: Zastupitelstvo městyse přijímá nápravná opatření zjičtěných chyb a nedostatků uvedených ve 

zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2015 takto: městys Bernartice bude  

provádět rozpočtová opatření i v oblasti příjmů.    

Hlasování: Schváleno 13 hlasy. 
 

 

5. Projednat a schválit prodej části pozemku č. 767/19 v k.ú. Bernartice        
Starosta seznámil přítomné s polohou pozemku, o který požádali manželé Suchanovi, kteří 

s pozemkem sousedí. Je domluveno, že v případě schválení pozemek oplotí stejně jako je oplocení 

v DPS pozemku. Záměr prodeje byl řádně vyvěšen. Po krátké diskusi navrhl starosta usnesení. 



5/7 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje prodej části pozemku č 767/19, nově označeném 

767/44, o velikosti 82 m2 v k.ú. Bernartice u Milevska  do SJM Anně a Michalovi Suchanovým, 

Bechyňská 199, 398 43 Bernartice, za cenu 100,- Kč za m2. Kupující strana vybuduje na své 

náklady nové oplocení shodné se stávajícím oplocením areálu DPS. Náklady spojené s prodejem 

uhradí strana kupující. Zastupitelstvo pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy.   

Hlasování: Schváleno 13 hlasy. 

 
6. Projednat a schválit prodej pozemku č. 313/19 v k.ú. Bernartice  

Starosta seznámil s polohou pozemku, o který byla podána žádost. Po prodeji tohoto pozemku 

budou zbývat v této lokalitě ještě pozemky tři. Rada prodej doporučuje. Dotazy nebyly. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje prodej pozemku 313/19 v k. ú. Bernartice u Milevska o 

výměře 820 m2 Bc. Pavle Pejšové, Písecké předměstí 1304, 399 01 Milevsko a Tomáši 

Tolingerovi, Opařany 210, 391 61 Opařany, za cenu 400,- Kč za m2 včetně DPH. Náklady spojené 

s prodejem uhradí strana kupující. Zastupitelstvo pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy.   

Hlasování: Schváleno 13 hlasy.   

 

7. Projednat změnu ÚPD 

Starosta seznámil přítomné s žádostí pana Bartůňka a s polohou pozemků, o které se mu jedná, aby 

na nich byla provedena změna. Dotazy nebyly. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje zahrnutí do změny č. 3 ÚPD Bernartice pozemků parc. 

č. 779/3, 779/1 a 792/21 v k. ú. Bernartice z“ plochy sadů a vinic“ na obytnou „plochu 

nízkopodlažní“ žadatele Jindřicha Bartůňka, Zámecká 25, 398 43 Bernartice. Náklady, spojené 

s touto změnou, uhradí žadatel.              

Hlasování: Schváleno 13 hlasy.   

 

Dalším bodem byly doplňující body: 

 

DB1) Schválení smlouvy o spolupráci mezi SORP a městysem Bernartice 

Starosta seznámil s tím, že se jedná o předfinancování mzdových nákladů na jednoho pracovníka  

na 4 hodiny. Po ukončení pracovní činnosti bude provedeno vyúčtování se svazkem. Dotazy 

nebyly.    

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje Smlouvu o spolupráci mezi Městysem Bernartice, 

Nám. Svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ 00249530 a Svazkem obcí regionu Písecka, Velké náměstí 

114, 397 19 Písek, IČ: 71213996, podle předloženého návrhu. Předmětem smlouvy je 

předfinancování jednoho pracovního místa VPP. Zastupitelstvo pověřuje starostu podpisem 

smlouvy.   

Hlasování: Schváleno 13 hlasy. 

 

DB2) Schválení rozpočtového opatření č. 13/2016 

Starosta seznámil s důvodem rozpočtového opatření, které musí schvalovat zastupitelé. Jedná se o 

realizaci stavby inženýrských sítí v lokalitě Za Humny s firmou Robstav stavby. Proběhla krátká 

diskuse o detailech stavby přípojek. Poté starosta navrhl usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje rozpočtové opatření č. 13/2016 v předloženém návrhu.  

Hlasování: Schváleno 13 hlasy. 

 

 

 

 



6/7 

8. Diskuse. 

Na úvod diskuse se přihlásila Klára Černá z Borovan a požádala přítomné o podporu v soutěži 

strom roku, do které je přihlášen strom rostoucí na návsi v Borovanech, a jakým způsobem je 

možné strom podpořit, aby v soutěži uspěl. Dále pozvala na pouť ke sv. Rozálii, kde také bude 

možnost strom podpořit. 

Pan Zeman se dotazem vrátil k minulému jednání zasedání zastupitelstva, kde se odsouhlasilo, že 

Leveč „odejde“ od Bilinky. To by se měl k Levči vrátit i Ovčín, který v létech 1848 byl u Levče. 

Poté proběhla krátká diskuse o samotách patřících k Levči a o číslování v minulosti.¨ 

Pan starosta se zmínil o několika stromech, které jsou v našem katastru (olše, jilmy). 

Pan Herink se ve svém diskusním příspěvku zmínil o výročí hasičů, jaký to byl „trapas“ dokud 

nenastoupily děti se svojí ukázkou, ta byla naopak úžasná. Dále vznesl dotaz na zvaní na odhalení 

desky panu Doubkovi, že někteří nebyli pozváni. 

Starosta odpověděl, že  pozvání členů rodiny jsme provedli ve spolupráci s paní Doubkovou. 

Pan Herink poté pokračoval ještě s několika dalšími svými požadavky, kritikou, či pochvalou 

(kontejnery na hřbitově – těžká víka, konve na vodu – špatné, cestičky mezi hroby vysypané drtí – 

bezva, chodník v Týnské ulici – kdo vymyslel, že není až k plotu, proč ten zelený pruh, akce 

pořádané obcí – proč nechodí lidi, horní pumpa na hřbitově – nefunguje, při jubileích – proč se 

dávají balíčky, proč ne poukázky, aby si lidi mohli koupit sami, co by chtěli). 

Starosta se poté snažil na většinu otázek odpovědět, k některým proběhla krátká diskuse. 

Pan Pinc ze Srlína pozval přítomné na další ročník hasičské soutěže – memoriál Ladislava Boušky. 

Pan Kroupa upozornil na problém chodníku v Týnské ulici kolem mostu, je to nebezpečný úsek 

nejen pro děti, ale i dospělé. O způsobu řešení tohoto místa proběhla delší diskuse – nová lávka, 

vyřešení vlastnictví pozemků v okolí mostu, nechat zpracovat návrh apod. Bude to samostatný bod 

jednání v některém dalším zasedání zastupitelů. 

Starosta poté poděkoval přítomným za účast a ukončil jednání. 
  

9. Závěr - Usnesení. 

Starosta poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání. 

 

 

U s n e s e n í   č. 14 
z jednání zastupitelstva městyse Bernartice, konaného dne  30. 6. 2016 v zasedací místnosti 

bernartické radnice. 

  
1. Schvaluje: 

- Doplňující body jednání:  

- D1) Schválení smlouvy o spolupráci mezi SORP a městysem Bernartice 

D2) Schválení rozpočtového opatření č. 13/2016 

- Program 14. zasedání zastupitelstva městyse  

- Zastupitelstvo městyse projednalo a schvaluje závěrečný účet městyse Bernartice za rok 2015 

v souladu s celoročním hospodařením, a to bez výhrad, včetně Zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření za rok 2015. 

- Zastupitelstvo městyse přijímá nápravná opatření zjičtěných chyb a nedostatků uvedených ve zprávě 

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2015 takto: městys Bernartice bude  provádět 

rozpočtová opatření i v oblasti příjmů.    

- prodej části pozemku č 767/19, nově označeném 767/44,o velikosti 82m2 v k.ú. Bernartice u 

Milevska  do SJM Anně a Michalovi Suchanovým, Bechyňská 199, 398 43 Bernartice, za cenu 100,-

Kč za m2. Kupující strana vybuduje na své náklady nové oplocení shodné se stávajícím oplocením 



7/7 

areálu DPS. Náklady spojené s prodejem uhradí strana kupující. Zastupitelstvo pověřuje starostu 

podpisem kupní smlouvy.   

- prodej pozemku 313/19 v k. ú. Bernartice u Milevska o výměře 820 m2 Bc. Pavle Pejšové, Písecké 

předměstí 1304, 399 01 Milevsko a Tomáši Tolingerovi, Opařany 210, 391 61 Opařany, za cenu 

400,- Kč za m2 včetně DPH. Náklady spojené s prodejem uhradí strana kupující. Zastupitelstvo 

pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

- zahrnutí do změny č. 3 ÚPD Bernartice pozemků parc. č. 779/3, 779/1 a 792/21 v k. ú. Bernartice 

z“ plochy sadů a vinic“ na obytnou „plochu nízkopodlažní“ žadatele Jindřicha Bartůňka, Zámecká 

25, 398 43 Bernartice. Náklady, spojené s touto změnou, uhradí žadatel.              

- Smlouvu o spolupráci mezi Městysem Bernartice, Nám. Svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ 

00249530 a Svazkem obcí regionu Písecka, Velké náměstí 114, 397 19 Písek, IČ: 71213996, podle 

předloženého návrhu. Předmětem smlouvy je předfinancování jednoho pracovního místa VPP. 

Zastupitelstvo pověřuje starostu podpisem smlouvy.   

- rozpočtové opatření č. 13/2016 v předloženém návrhu   

 

2. Bere na vědomí: 

- zprávu o činnosti rady městyse Bernartice od 26. 5. 2016. 

- rozpočtové opatření č. 9 a 11/2016  v předložených návrzích   

 

 

 

 

Zapsal dne 30. 6. 2016:    Ing. Zdeněk Souhrada     …………………….. 

 

 

Ověřovatelé:                Josef Hrádek   ………….…………. 

 

 

   Ing. Stanislav Kunt  ………….…………. 

 

 

starosta:   Pavel Souhrada   …………………….. 

  


